
Corrigendum 1 

Notice inviting Proposal from a firm of Chartered Accountants for the services of 

Maintenance of Accounts and Tax Consultancy 

 

Sr. 

No. 

Tender 

Clause 

Description as per 

Tender Document 

Clarification sought 

by bidders 
Response 

1 

Annexure-1 

Eligible 

Criteria 

(Technical 

Bid) 

The firm should have 

handled 

(completed/ in 

progress) at least 10 

Infrastructure 

projects in last five 

years 

 

Whether Infrastructure 

projects include any 

assignments of 

Infrastructure 

Projects? 

GSDMA is implementing 

various infrastructure 

projects, accounting of which 

needs to be done. Firm should 

have sufficient experience in 

accounting of infrastructure 

projects 

2 

Objective 

GSDMA intends to 

appoint a firm of 

Chartered 

Accountants for 

maintenance of 

Accounts & 

providing tax 

consultancy services 

at Head Office (HO) 

and preparation of 

final 

accounts 

Can a firm not 

registered with 

Institute of Chartered 

Accountants of India 

(‘ICAI’) respond to 

RFP, provided all 

other criteria are 

fulfilled?  

Such firm registered 

with Public Company 

Accounting Oversight 

Board (PCAOB). 

As per the tender document: 

 

GSDMA intends to appoint a 

firm of Chartered 

Accountants for Internal 

Audit of Gujarat State 

Disaster Management 

Authority. 

 

The firm should be 

empanelled with C&AG 

3 

Can a sub-

licensee(affiliate firm) 

of the firm mentioned 

in Point 1 above, 

respond to the RFP? 

The sub-licensee firm 

is registered with 

ICAI. 

As per the tender document: 

 

GSDMA intends to appoint a 

firm of Chartered 

Accountants for Internal 

Audit of Gujarat State 

Disaster Management 

Authority. 

 

The firm should be 

empanelled with C&AG 

4 

Annexure-1 

Eligible 

Criteria 

(Technical 

Bid) 

The C A Firm to be 

empaneled with 

C & A G 

Would be ok if such 

firm has prior 

experience of working 

with clients audited by 

C&AG, though it is 

not empaneled with 

C&AG. 

As per the tender document: 

 

GSDMA intends to appoint a 

firm of Chartered 

Accountants for Internal 

Audit of Gujarat State 

Disaster Management 



Sr. 

No. 

Tender 

Clause 

Description as per 

Tender Document 

Clarification sought 

by bidders 
Response 

Authority. 

The firm should be 

empanelled with C&AG 

5 - - 

Would it be acceptable 

if the financial 

statements prepared by 

the firm would be 

issued with a 

transmittal letter  

No the financial statements 

prepared by the firm issued 

with a transmittal letter will 

not be accepted 

6 - - 

In the evaluation 

process, would there 

be weightage assigned 

to technical and 

commercial bids, if 

yes, would it be 

possible to know the 

possible weightage 

In the evaluation process, no 

weightage is assigned to 

technical bids. Bidders will be 

selected based on the 

commercial bids (lowest 

quote)  provided they qualify 

the technical criteria specified 

7 - - 

Minimum fee for the 

assignment to be 

mentioned 

Estimated cost for the 

provision of services is Rs. 

10,00,000/- (Ten Lacs) 

8 - - 

Can Internal Auditor 

of NCRMP II apply 

for Maintenance of 

Accounts and Tax 

Consultancy of 

GSDMA? 

Internal Auditor of NCRMP II 

cannot apply for Maintenance 

of Accounts and Tax 

Consultancy of GSDMA as it 

would involve a conflict of 

interest 

 


